
 

 
Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679 
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P. I. 07868770012 
 

                             Ns Rif MC/dd                                                

 
 

 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 15 DEL 7/07/2023 

 

 

AVVISO ESPLORATIVO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA LOCAZIONE 

TEMPORANEA DELLA SALA MN2 FINO AL 31/05/2024 E DELLA SALA MN3 FINO AL 

31/08/2024 PRESSO IL COMPLESSO DENOMINATO “CITTÁ UNIVERSITARIA DELLA 

CONCILIAZIONE”, SITO IN GRUGLIASCO, VIA PANEALBO, 76 – 78 AFFIDAMENTO 
 

IL DIRETTORE 

 

   Premesso che  

- con provvedimento n. 2 dell’Amministratore Unico del 06 giugno 2023 è stato approvato 

l’avviso esplorativo per la locazione temporanea della sala MN2 fino al 31/05/2024 e della 

sala MN3 fino al 31/08/2024 siti in Grugliasco, Via Panealbo, 76 – 78 all’interno il 

complesso denominato “Cittá Universitaria della Conciliazione” di proprietà comunale; 

 
- dall’ 8/06/2023 al 30/06/2023 è stato pubblicato il relativo avviso e che in data 30/06/2023 

alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature; 

 

- entro i termini concessi è giunta la seguente candidatura: 
 

 

 

- in data 04/07/2023 si è riunita la commissione di valutazione composta dal sottoscritto in 

qualità di Presidente, da Deborah Di Vito referente ufficio gare e Città della Conciliazione 

per conto della Società Le Serre e da Elisa Vota Responsabile della Segreteria della Società 

Le Serre in qualità di testimoni; 

 

- dalle risultanze del verbale 3V 2023 del 04/07/2023 è stata individuata l’Associazione 

Specialmente Tu ETS - P.I. 10828120013 – Via Crosetto, 11 Grugliasco e per effetto di 

confermare la concessione in favore della stessa. 

 
 

 

Prot. 344/23  Associazione Specialmente Tu ETS - P.I. 10828120013 – Via Crosetto, 11 

Grugliasco   

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org


 

Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679    
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P. I. 07868770012 

 

 

 

DISPONE 
 

- di prendere atto del verbale n. 3V/2023 Reg. gare del 04/07/2023 che qui si richiama quale 

parte integrante e sostanziale e di affidare la locazione temporanea della sala MN2 fino al 

31/05/2024 e MN3 fino al 31/08/2024 all’Associazione Specialmente Tu ETS - P.I. 

10828120013 – Via Crosetto, 11 Grugliasco; 

 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Società Le Serre alla 

Sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e contratti, dando contestuale 

comunicazione di legge, a mezzo pec all’Associazione Specialmente Tu ETS che ha 

contestuale valore di scambio di lettera commerciale, anche a fini della correlata 

contrattualizzazione del rapporto. 

 

Grugliasco, 07/07/2023 

                                                                                    

                                                                                           Il Direttore della Società Le Serre 

                    Marco Cucchietti 
 

 
 

 

 

 

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org

